
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

85 

3 

62 

124 

101 

88 

415 

Name 

Keio PRIIMATS 

Raimo LILLEORG 

Rauno PLADO 

Raul KAHRE 

Torni LANG 

Anton Aston ARRO 

Kermo SIKK 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Model 

Lada 

Lada 2101 

Lada 2106 

Lada 2101 

Lada 

Lada 

Lada 2105 

Entrant 

Keio Priimats 

Raimo Lilleorg 

Rauno Plado 

Raul Kahre 

Torni Lang 

Anton Aston Arro 

Kermo Sikk 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total Tm 

5:29.351 

5:31.601 

5:33.051 

5:35.305 

5:54.530 

6:02.904 

5:11.536 

Diff 

2.250 

3.700 

5.954 

25.179 

33.553 

1 Lap 

4th Last Tm 

53.609 

57.993 

53.779 

58.343 

56.957 

56.962 

57.608 

3rd Last Tm 

57.669 

54.284 

54.792 

54.987 

1:00.957 

1:04.689 

57.608 

2nd Last Tm 

54.945 

55.394 

55.578 

57.235 

58.489 

1:00.807 

1:00.105 

Last Tm 

55.171 

54.767 

54.134 

53.791 

56.691 

1:00.693 

1:17.614 

Comment Points 

20 

17 

15 

13 

12 

11 

10 
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Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
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Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 
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Piiroja karikavõistluste II etapp 2023 
LADA KLASSIK - RAHVAKROSS 

Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 15:53:11 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

16/07/2023 14:30 


